

BID PROPOSAL
ORANGETHORPE AVENUE INFRASTRUCTURE IMPROVEMENTS
STATE COLLEGE BOULEVARD TO PLACENTIA AVENUE
PROJECT NO. 44062

NO.	ITEM	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
24	COLD MILL (2")	SF	86,061	0.55	47,333.55
25	COLD MILL (4")	SF	33,500	0.85	28,475.-
26	AGGREGATE BASE	TON	10,000	35.-	350,000.-
27	ASPHALT CONCRETE - BASE COURSE	TON	4,200	115.-	483,000.-
28	ASPHALT RUBBERIZED HOT MIX (ARHM)	TON	3,050	135.-	411,750.-
29	CURB & GUTTER (8" CF) - FULLERTON STD	LF	1,369	75.-	102,675.-
30	CURB & GUTTER (8" CF) - ANAHEIM STD	LF	34	75.-	2,550.-
31	SIDEWALK - FULLERTON STD	SF	7,959	16.-	127,344.-
32	SIDEWALK - ANAHEIM STD	SF	1,584	21.-	33,264.-
33	DRIVEWAY APPROACH (COMMERCIAL) - FULLERTON STD	SF	2,259	19.-	42,921.-
34	DRIVEWAY APPROACH (COMMERCIAL) - ANAHEIM STD	SF	1,595	25.-	39,875.-
35	MODIFIED ALLEY APPROACH DRIVEWAY - FULLERTON STD	SF	1,210	25.-	30,250.-
36	PCC PAVEMENT (6")	SF	1,760	25.-	44,000.-
37	CURB RAMP	EA	1	18,000.-	18,000.-
38	CMU SLOUGH WALL	LF	269	225.-	60,525.-
39	CURB (6"CF) - FULLERTON STD	LF	50	55.-	2,750.-
40	CURB (6"CF) - ANAHEIM STD	LF	30	48.-	1,440.-
41	RECTANGULAR CONCRETE CHANNEL DRAIN, S=5'	EA	1	12,000.-	12,000.-
42	CURB DRAIN, N=1	EA	1	475.-	475.-
43	REMOVE ABANDONED TRAFFIC SIGNAL PULL BOX	EA	1	550.-	550.-
44	ADJUST SEWER MANHOLE TO GRADE - FULLERTON STD	EA	12	1,175.-	14,100.-
45	ADJUST SEWER MANHOLE TO GRADE - PLACENTIA STD	EA	2	1,175.-	2,350.-
46	ADJUST WATER VALVE TO GRADE - FULLERTON STD	EA	15	1,425.-	21,375.-

BID PROPOSAL
ORANGETHORPE AVENUE INFRASTRUCTURE IMPROVEMENTS
STATE COLLEGE BOULEVARD TO PLACENTIA AVENUE
PROJECT NO. 44062

NO.	ITEM	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
47	ADJUST WATER VALVE TO GRADE - GOLDEN STATE WATER	EA	2	1,425.-	2,850.-
48	TRAFFIC STRIPING AND SIGNAGE	LS	1	37,289.- 40,269.-	37,289.- 40,269.-
Base Bid Total \$				3,976,752.-	

Unit prices are required for all bid items.

The Bidder shall total his/her bid. Unit prices shall prevail in case amount disagrees with extension.

Project shall be awarded on the Base Bid. If applicable, the City may elect to use Bid Alternates after award.

Changes to either Unit Price or Amount shall be struck-out and initialed.

Items of work not specifically listed shall be included in the bid prices for related work. For all work required and shown on the construction plans and specifications for which no specific bid item or price is listed in the bid schedule, it shall be understood that such work, equipment, labor, tools, and materials shall be provided as part of the listed bid items and no additional compensation will be paid therefor. If the City determines that any of the unit bid prices are significantly unbalanced to the potential detriment of the City, the bid may be considered non-responsive.



Name SULLY-MILLER CONTRACTING COMPANY

Signature Jeff Galterio

Address JEFF GALTERIO, ASSISTANT SECRETARY
135 S. STATE COLLEGE BLVD., STE. 400

City & Zip Code BREA, CA 92821

Phone Number 714/578-9600

License 747612-A